
Besluit van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

gelet op: Mandaatregeling Boekel 2020, de Kieswet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

  

BESLUIT: 

1. het benoemen van de voorzitter, de leden en de plaatsvervangende leden van de stembureaus 

te mandateren aan de portefeuillehouder. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 16 

november 2021. 

Boekel, 11 april 2024 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 168596 

GEMEENTEBLAD 18 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2024 nr. 168596 18 april 2024 1 


